



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KLIQ A/S
SKOVKROGEN 14, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2016

Søren Balle

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KLIQ A/S Skovkrogen 14 5560 Aarup
	Telefon: 63 43 63 43 Telefax: 64 43 25 30
	CVR-nr.: 29 19 41 30 Stiftet: 5. december 2005 Hjemsted: Assens kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Balle Kirsten Tangaa Nielsen Lisbeth Tangaa Nielsen
Direktion	Søren Balle
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 5.488.419 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.452.255.

Årets resultat var som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-11.312	-8.125
DRIFTSRESULTAT.....		-11.312	-8.125
Indtægter af kapitalandele.....		5.490.507	-28.414
Finansielle indtægter.....	1	8.731	20.014
Finansielle omkostninger.....	2	0	-1.751
RESULTAT FØR SKAT.....		5.487.926	-18.276
Skat af årets resultat.....	3	493	-2.499
ÅRETS RESULTAT.....		5.488.419	-20.775
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		5.462.093	0
Overført resultat.....		26.326	-420.775
I ALT.....		5.488.419	-20.775

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.762.093	271.586
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.762.093	271.586
ANLÆGSAKTIVER.....		5.762.093	271.586
Likvider.....		700.162	1.105.356
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		700.162	1.105.356
AKTIVER.....		6.462.255	1.376.942
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		5.462.093	0
Overført overskud.....		490.162	463.836
Forslag til udbytte.....		0	400.000
EGENKAPITAL.....	5	6.452.255	1.363.836
Selskabsskat.....		0	3.106
Anden gæld.....		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000	13.106
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.000	13.106
PASSIVER.....		6.462.255	1.376.942
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.731	20.014	
	8.731	20.014	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	1.751	
	0	1.751	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	2.499	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-493	0	
	-493	2.499	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		300.000	
Kostpris 31. december 2015.....		300.000	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		-28.414	
Årets opskrivninger		5.490.507	
Opskrivninger 31. december 2015.....		5.462.093	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		5.762.093	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Tomatkaj ApS, Aarup.....	18.792.775	18.339.939	30 %
Fortkaj ApS, Aarup.....	414.201	-38.250	30 %

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	0	463.836	400.000	1.363.836
Betalt udbytte.....				-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		5.462.093	26.326		5.488.419
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	5.462.093	490.162	0	6.452.255

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv. Ingen.	6
-------------------------------------	----------

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
--	----------

Ejerforhold Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:	8
---	----------

Koikos ApS
Skovkrogen 14
5560 Aarup

Loikos ApS
Skovkrogen 14
5560 Aarup